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Dagordning
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Motet dppnas

Val av justerare

Faststallande av dagordning

Foregaende protokoll (bilaga)
Meddelanden fran prefekt

Meddelanden fran studierektorer
Meddelanden fran administrativ chef
Meddelanden fran studentrepresentanter

Beslutspunkter:

Yttrande- och narvaroratt (bilaga)

Foredragande: Anna Chryssafis
Miljéhandlingsplan 2024 (bilaga)

Foredragande: Christine Uhrlander

Examinatorer VT-24, FN (bilaga)

Foredragande: Tore Nilsson

Handledare for doktorand Jonas Asplund (bilaga)
Foredragande: Tore Nilsson

Allman studieplan for utbildning pa forskarniva i matematikdidaktik (bilaga)
Foredragande: Tore Nilsson

Allman studieplan for utbildning pa forskarniva i naturvetenskapernas didaktik
(bilaga)

Foredragande: Tore Nilsson

Individuell studieplan, Eirini Akavalou (bilaga)
Foredragande: Tore Nilsson

Individuell studieplan, Anna Green (bilaga)
Foredragande: Tore Nilsson

Individuell studieplan, Annie Kangasniemi (bilaga)
Foredragande: Tore Nilsson

Individuell studieplan, Berrak Yilmaz (bilaga)
Foredragande: Tore Nilsson

Individuell studieplan, Jonas Asplund (bilaga)
Foredragande: Tore Nilsson

Institutionen for amnesdidaktik
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.
27.

Individuell studieplan, Stefan Cohen (bilaga)
Foredragande: Tore Nilsson

Individuell studieplan, Danial Ghasempour (bilaga)
Foredragande: Tore Nilsson

Individuell studieplan, Malin Larsson (bilaga)
Foredragande: Tore Nilsson

Individuell studieplan Isabella Varricchio (bilaga)
Foredragande: Tore Nilsson

Examinatorer VT-24, GN/AN (bilaga)
Foredragande: Anders Philipsson

Kursdokument (bilagor)

Foredragande: Anders Philipsson

Reviderade kursplaner:

CHO5DF - Introduktion till drama med didaktisk inriktning, GN, 7,5 hp
Studierektor: Maria Pemsel

HVDRF3 - Drama som verktyg i undervisningen - processdrama, GN, 7,5 hp
Studierektor: Maria Pemsel

Nya betygskriterier:

CH100F - Kulturarv: estetik, ldarande och reflexivitet, GN, 7,5 hp

Studierektor: Maria Pemsel

CH113F - Museipedagogik I, GN, 7,5 hp

Studierektor: Maria Pemsel

HV15KS - Kulturskoledidaktik: grupp och individ - ingar i Kulturskoleklivet, GN,
15 hp

Studierektor: Maria Pemsel

HV20KS - Bild och form i kulturskolan - ingar i Kulturskoleklivet, GN, 7,5 hp
Studierektor: Maria Pemsel

Reviderade betygskriterier:
UM231K - Undervisning i matematik for grundlarare arskurs 4-6 — KPU, GN, 20 hp
Studierektor: Susanne Ekstrom

Ovriga drenden
Motet avslutas
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